PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О присвоении адреса объекту недвижимости

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года                   № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением главы Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 20 ноября 2006 года № 74 «Об утверждении адресного реестра Екатериновского сельского поселения Щербиновского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить объекту недвижимости - жилому дому с кадастровым номером 23:36:0501001:154, расположенному по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, хутор Красный Дар, переулок Бригадный, 1, новый адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, хутор Красный Дар, переулок Бригадний, дом 1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за           собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко